湟里中心小学2010年暑假及开学以来博客统计及得分公布
                                                  2010/10/17周日晚12：00截止
	序号
	文章名称
	作者网名
	作者姓名
	发布日期
	回复
	得分

	1
	纯净水洗抹布？
	lixiying
	李锡英
	10-15
	1
	6

	2
	竺山湖边
	lixiying
	李锡英
	7-25
	0
	6

	3
	我在沉思着！
	lixiying
	李锡英
	7-9
	2
	6

	
	
	
	
	
	
	

	1
	我的教育故事
	liuyeyan
	刘晔妍
	10-17
	0
	1

	2
	一块糖
	liuyeyan
	刘晔妍
	10-17
	0
	1

	3
	难忘的九月
	liuyeyan
	刘晔妍
	10-14
	0
	1

	4
	入队了
	liuyeyan
	刘晔妍
	10-14
	0
	5

	5
	思儿
	liuyeyan
	刘晔妍
	10-10
	1
	1

	6
	开学一月感
	liuyeyan
	刘晔妍
	10-10
	1
	1

	7
	陋见
	liuyeyan
	刘晔妍
	10-10
	2
	5

	8
	三支野花
	liuyeyan
	刘晔妍
	9-29
	0
	1

	9
	感动 反思
	liuyeyan
	刘晔妍
	7-23
	1
	5

	10
	浅谈我的辅导员生涯
	liuyeyan
	刘晔妍
	7-3
	0
	1

	11
	提高职业素质，发扬职业精神
	liuyeyan
	刘晔妍
	7-3
	0
	5

	
	
	
	
	
	
	

	1
	耐心边缘的爱
	chenhuifen
	陈惠芬
	10-14
	0
	5

	2
	好学生是“哄”出来的
	chenhuifen
	陈惠芬
	10-9
	0
	5

	
	
	
	
	
	
	

	1
	一张通知单
	wangwenxia
	王文霞
	10-14
	1
	5


	2
	(转贴）倾听，往往比说教更重要
	wangwenxia
	王文霞
	10-10
	0
	0.1

	3
	第一次博客
	wangwenxia
	王文霞
	10-7
	2
	5

	
	
	
	
	
	
	

	
	也谈感动
	wangdong
	王东
	10-17
	0
	1

	1
	有感于中天实验学校的管理
	wangdong
	王东
	10-11
	1
	5

	2
	暑期“跟踪”
	wangdong
	王东
	7-27
	1
	5

	3
	热爱着，并收获着 ——记我的14年辅导员生涯
	wangdong
	王东
	7-3
	0
	1

	4
	中队辅导员职业素质之辅导艺术漫谈
	wangdong
	王东
	7-3
	0
	5

	
	
	
	
	
	
	

	1
	假期作业
	xuyongwei
	许永伟
	10-11
	1
	5

	2
	我的辅导员生涯
	xuyongwei
	许永伟
	7-3
	0
	1

	3
	论中队辅导员职业素质及职业精神
	xuyongwei
	许永伟
	7-3
	0
	5

	
	
	
	
	
	
	

	1
	美丽的财富
	chuningling
	储宁玲
	10-10
	0
	

	2
	离开湟里的日子
	chuningling
	储宁玲
	10-7
	1
	

	3
	好好爱自己
	chuningling
	储宁玲
	10-7
	0
	

	4
	感受西藏
	chuningling
	储宁玲
	7-24
	0
	

	5
	心灵的琼浆
	chuningling
	储宁玲
	7-22
	0
	

	
	
	
	
	
	
	

	1
	一本好书
	qianchunxia
	潘春霞
	10-10
	0
	1

	2
	与幸福无缘的朱缘福
	panchunxia
	潘春霞
	10-10
	2
	1


	3
	教学日记（二）——呵护课堂上的“意外”
	panchunxia
	潘春霞
	10-5
	1
	5

	4
	教学日记（一）
	panchunxia
	潘春霞
	9-7
	2
	5

	5
	开学第一天
	panchunxia
	潘春霞
	8-31
	2
	5

	6
	夏天的味道
	panchunxia
	潘春霞
	7-30
	0
	5

	7
	读“红楼”，悲“红楼”
	panchunxia
	潘春霞
	7-23
	2
	1

	8
	巧用策略，让教师导学更精彩——浅析《台湾的蝴蝶谷》片段...
	panchunxia
	潘春霞
	7-23
	0
	5

	9
	我的1年辅导员生涯反思
	panchunxia
	潘春霞
	7-3
	0
	5

	
	
	
	
	
	
	

	1
	感动
	yuanqin
	袁琴
	10-17
	0
	5

	2
	琐事
	yuanqin
	袁琴
	10-10
	0
	5

	3
	我的辅导员生涯
	yuanqin
	袁琴
	7-3
	0
	5

	
	
	
	
	
	
	

	1
	倔孩子
	liujuanping
	刘娟萍
	10-10
	2
	5

	
	
	
	
	
	
	

	1
	换一种方法教成语
	luyanfen
	路燕芬
	10-10
	1
	1

	2
	有趣的发现
	luyanfen
	路燕芬
	10-10
	1
	1

	3
	流水国庆
	luyanfen
	路燕芬
	10-7
	2
	5

	4
	走马观花西藏行（五）——后记
	luyanfen
	路燕芬
	7-24
	0
	1

	5
	走马观花西藏行（四）——那天，那山，那水，那人
	luyanfen
	路燕芬
	7-24
	2
	5

	6
	走马观花西藏行（三）——近距离看布宫
	luyanfen
	路燕芬
	7-23
	1
	1

	7
	走马观花西藏行（二）——话说高反
	luyanfen
	路燕芬
	7-22
	0
	1

	8
	走马观花西藏行（一）——赶上末班车
	luyanfen
	路燕芬
	7-22
	0
	5

	9
	坚持反思的长跑——我与辅导员博客
	luyanfen
	路燕芬
	7-3
	0
	5

	
	
	
	
	
	
	

	1
	这样的家长让我困惑
	lijuan
	李娟
	10-10
	0
	5

	2
	我的辅导员生涯
	lijuan
	李娟
	7-3
	0
	1

	3
	论中队辅导员职业素质及职业精神
	lijuan
	李娟
	7-3
	0
	5

	
	
	
	
	
	
	

	1
	开学一个多月了
	wangping
	王萍
	10-17
	0
	5

	2
	与学生同行
	wangping
	王萍
	10-9
	0
	5

	3
	做一个“内秀”的辅导员
	wangping
	王萍
	7-3
	0
	1

	4
	我辅导员生涯中的点滴体会
	wangping
	王萍
	7-3
	0
	1

	5
	辅导员，你的名字叫“精神关怀者”
	wangping
	王萍
	7-3
	0
	5

	
	
	
	
	
	
	

	1
	我有一个梦想
	chenwenyao
	陈文瑶
	10-8
	3
	1

	2
	节后感慨
	chenwenyao
	陈文瑶
	10-8
	0
	1

	3
	小小的惩戒，天真的童心
	chenwenyao
	陈文瑶
	10-7
	1
	5

	4
	开学第一天，吃螃蟹的第一天，老师你要对我好一点
	chenwenyao
	陈文瑶
	9-1
	4
	5

	5
	我的辅导员生涯
	chenwenyao
	陈文瑶
	7-3
	0
	1

	6
	我校辅导员专业素质现状及对策
	chenwenyao
	陈文瑶
	7-3
	0
	5

	
	
	
	
	
	
	

	1
	坏主意
	tao huan
	陶欢
	10-6
	1
	5

	2
	夜游淹城野生动物园
	tao huan
	陶欢
	8-4
	0
	5

	3
	多读书勤思考
	tao huan
	陶欢
	8-1
	0
	5

	4
	感动一刻
	tao huan
	陶欢
	7-14
	0
	5

	5
	回忆我班徐睡神
	tao huan
	陶欢
	7-5
	0
	1

	6
	我与辅导员博客
	tao huan
	陶欢
	7-5
	0
	1

	7
	论中队辅导员职业素质及职业精神
	tao huan
	陶欢
	7-3
	0
	5

	
	
	
	
	
	
	

	1
	随想3
	橘子
	蒋青月
	8-30
	0
	1

	2
	随想2
	橘子
	蒋青月
	8-30
	1
	1

	3
	暑期随想1
	橘子
	蒋青月
	8-30
	0
	5

	4
	我的辅导员生涯
	橘子
	蒋青月
	7-3
	1
	5

	
	
	
	
	
	
	

	1
	我的五年辅导员生涯
	清清风信子
	张志清
	7-3
	0
	1

	2
	《论中队辅导员职业素质及职业精神》
	清清风信子
	张志清
	7-3
	0
	5

	
	
	
	
	
	
	

	1
	我的辅导员生涯
	liuweili
	刘伟莉
	7-3
	0
	1

	2
	追求职业理想，提升专业素养—促进辅导员专业化发展
	liuweili
	刘伟莉
	7-3
	0
	5

	
	
	
	
	
	
	

	1
	论中队辅导员职业素质及职业精神
	qianchunxia
	钱春霞
	7-3
	0
	1

	2
	用心去贴近  用心去理解  用心去教育...
	qianchunxia
	钱春霞
	7-3
	
	5

	
	总计 81篇
	
	
	
	
	


